中标通知书
江苏得凯瑞科技有限公司：

          贵单位于2020年07月08日参加的3par存储的维保邀请磋商谈

判招标采购中，根据评审专家组综合评定，确定贵单位为本项目的

中标单位。中标金额（人民币）：9.38万元（大写：玖万叁仟捌佰

元整）自发布之日起公告期限为3个自然日。

          各供应商如对中标结果有异议，请在中标公告发布之日起3日

内以书面方式（公司法人或投标代表签字并加盖公章）向南京农业

大学信息化建设中心或南京农业大学监察处提出质疑，逾期将不再

受理。公示期满无质疑，不再另行公示。

          特此通知！

南京农业大学信息化建设中心

2020年07月09日